
Contacto

Teléfono 962973025
Fax 962973052
Correo Electrónico 
polinyadexuquer@polinyadexuquer.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(46688) Polinyà de Xúquer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 687/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 11:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Polinyà de Xúquer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.polinyadexuquer.es/es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbTfCLXJo43nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor suministro de libros para la biblioteca municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 242,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 228,95 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
Del 23/08/2019 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

La Llibreria Hort dels Frares, S.L.
NIF B96633128

Importes de Adjudicación

http://www.polinyadexuquer.es/es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbTfCLXJo43nSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5eebe46c-49d9-457c-b5a9-a40b45cd8363


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 228,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 242,15 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CTpPGQaEsKB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004463446 |  2019-323723 | Thu, 26 Sep 2019 11:27:42:699 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13816805828638732088506077179457236780 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CTpPGQaEsKB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

